
PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný

Jméno a příjmení / název společnosti

bytem / sídlem

rodné číslo / IČ

(dále jako zmocnitel)

zmocňuji tímto

Jméno a příjmení / název společnosti

bytem / sídlem

rodné číslo / IČ

(dále jako zmocněnec)

k tomu, aby mým jménem jednal  před Městským úřadem v Bzenci,  odborem stavebního 
úřadu,  a v plném rozsahu činil  veškeré právní úkony směřující  k vydání příslušného opatření v 
následující věci:

Zmocněnec není oprávněn zmocnit další osobu.

V Dne:

………………………………………………
podpis zmocnitele

Zmocnění v plném rozsahu a bez výhrad přijímám

V Dne:

………………………………………………
podpis zmocněnce


	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_3: 
	Textov#C3#A9 pole 2_4: 
	Textov#C3#A9 pole 2_5: 
	Textov#C3#A9 pole 2_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 2_7: 
	Textov#C3#A9 pole 2_8: 
	Textov#C3#A9 pole 2_9: 
	Textov#C3#A9 pole 2_10: 


